- 02/12/24, 08:35 Pium/TO: Aviso de Intenção de Celebrar Contrato para Aquisição de peças mecânicas destinadas para manutenção corretiva d...

~

~

Surgiu°
C.P.L.

Fls.~..~ OC
~

Pium/TO: Aviso de Intenção de Celebrar
Contrato para Aquisição de peças
mecânicas destinadas para manutenção
corretiva da frota de ônibus da Secretaria
Municipal de Educação
Publicidade Legal -29/11/2024-16:07 / Atualizado em: 29/11/2024'16:15 Por: Publicidade Legal

Postar Compartilhar Curtir Cadastre-se para ver do que seus amigos gostam.

AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Educação de Pium- TO torna público que estará realizando Dispensa

de Licitação, com supedâneo no inciso II do artigo 75 da Lei n.° 14.133/2021.

OBJETO: Aquisição de peças mecânicas destinadas para manutenção corretiva da frota de

ônibus da Secretaria Municipal de Educação de Pium-TO

O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio eletrônico da Prefeitura de Pium -

TO: https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações poderão ser solicitados pelo e-mail:

comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo teleFone (63)3368-1228, ou na sede da

Prefeitura Municipal de Pium - TO, localizada na Avenida Diágenes de Brito, n.° 01, Setor

Alto da Boa Vista.

As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail: cplpiumto2021@gmail.com até às

12h00 do dia 03/12/2024.

Vera Lucia Pinto Alencar

Gestora do FME

Tópicos: PIUM , TOCANTINS

Compartilhar C Curtir Cadastre-se para ver do que seus amigos gostam.

0~~ ç
❑~

ti

https:l/surgiu.com.brl2 024/1 1 12 9/pium-to-aviso-de-intencao-de-celebrar-contrato-para-aquisicao-de-pecas-mecanicas-destinadas-para-manutenc... 1/3

• 02/12/24, 08:35 Pium/TO: Aviso de Intenção de Celebrar Contrato para Aquisição de peças mecânicas destinadas para manutenção corretiva d

C. P.l..

~

Comentários

0 comentários

Adicione um comentário...

Plugìn de comentários do Facebook

Notícias relacionadas

AVISO

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/T0: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para Aquisição
de postes lunar para
instalação na praça do
Cristo

AVISO

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/T0: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para Aquisição
de ar condicionado 18.000
BTUS inverter destinados
para atender a demanda
do Fundo Municipal de
Assistência Social

Leia mais de Publicidade Legal

AVISO

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/TO: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para Aquisição
de perfil estrutura para
instalação no telhado do

AVISO

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/TO: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para Contratação
de serviços de limpeza,
manutenção, remoção e

Classificar por

FLs.J° L

Mais antigos

~fÁ

AVISO

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/TO: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para Aquisição
de perfil estrutura para
instalação no telhado do
prédio do Conselho
Tutelar

AVISO

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Prestação de serviços de
manutenção preventiva e
corretiva dos aparelhos
pertencentes ao
Laboratório Municipal

https:!lsurgiu.com.br/2024/11/291pium-to-aviso-de-intencao-de-celebrar-contrato-para-aquisìcao-de pecas-mecanicas destinadas-para-manutenc... 2/3

02/12/24, 08:35 Pium/TO: Aviso de Intenção de Celebrar Contrato para Aquisição de peças mecânicas destinadas para manutenção corretiva d...

prédio do Conselho
Tutelar

Lajeado/TO: Autorização
para Adesão a Ata de

, Registro de Preços

Surgiu e nQCÍcid, entretenimento,

esportes, promoç,0es, polit.Ìcd,

curios:d<fcles

_') 2008-2024, Surgiu. Todos Dire':t:os

Reservados.

instalação de aparelhos ar
condicionado para
atender a demanda do
Fundo Municipal de
Assistência Social

Lajeado/TO: Termo de
Adesão de Ata de Registro
de Preços do Pregão
Eletrônico n° 003/2023

Manoel Martins de
Oliveira

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÉIVCIA
ELETRONICA

Pium/TO: Aviso de
Licitação — Concorrência
Eletrônica n° 005/2024

https://surgiu.com.br/2024111!29/pium-to aviso-de-intencao-de-celebrar-contrato-para-aquisicao-de pecas-mecanicas-destinadas-para-manutenc... 3/3

Prefeitura Municipal de Pium-TO, sexta, >9 de novembro de 2024 D.O.514-Pág. 3 de 3

~

~ C)

~
f?3

L3>
~
C7

~
o>:,..i
~•

~ ~
fl
<:a

~

Gabinete do Prefeito Municipal de Pium, Estado do
Tocantins, aos 28 dias do mês de novembro de 2024.

DR. VALDEMIR OLIVEIRA BARROS
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Educação de Pium- TO torna
público que estará realizando Dispensa de
Licitação, com supedâneo no inciso II do artigo 75 da Lei
n.º 14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de peças mecânicas destinadas para
manutenção corretiva da frota de
ônibus da Secretaria Municipal de Educação de Pium-TO
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações
poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone
(63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura
Municipal de Pium - TO, localizada na Avenida Diógenes
de Brito, n.º 01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail:
cplpiumto2021@gmail.com até às 12h00
do dia 03/12/2024.

Vera Lucia Pinto Alencar
Gestora do FME

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo: Nº 090/2024
Modalidade de Licitação: Dispensa 013/2024 FME
Objeto da Licitação: Prestação de serviços mecânicos
destinados para manutenção e
conservação da frota de ônibus da Secretaria Municipal
de Educação de Pium-TO.
Partes: O BARBOSA SILVA CORDEIRO, inscrita no CNPJ
sob o n.º 35.079.471/0001-11 e
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM-TO, CNPJ
30.463.609/0001-68
Data: 19 de novembro de 2024.
Valor total estimado: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil
reais).
Recursos: 08.0040.12.122.0003.2024/339039/1.500
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso I, da Lei n.º
14.133/2021.

VERA LUCIA PINTO ALENCAR
Gestora do FME

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n.º 025/2024 FME

Processo Administrativo: Nº 090/2024
Modalidade de Licitação: Dispensa 013/2024 FME

Objeto da Licitação: Prestação de serviços mecânicos
destinados para manutenção e
conservação da frota de ônibus da Secretaria Municipal
de Educação de Pium-TO.
Partes: O BARBOSA SILVA CORDEIRO, inscrita no CNPJ
sob o n.º 35.079.471/0001-11 e
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM-TO, CNPJ
30.463.609/0001-68
Data de assinatura: 19 de novembro de 2024.
Vigência:31 de dezembro de 2024
Valor total: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).
Recursos: 08.0040.12.122.0003.2024/339039/1.500
Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso I, da Lei n.º
14.133/2021.

VERA LUCIA PINTO ALENCAR
Gestora do FME

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIUM:01189497000109 em 29/11/2024 18:41

Diário Oficial 51412024 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Certificado emitido por AG SyngulariD Muitipla - Página 3 de 3